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% Specifications are subject to change without notice.

% Technische Daten kdnnen im Zuge ohne Ankiindigung verandert werden.
% Caractéristiques pouvant étre modifiées sans information préalable.
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“* Caractéristiques pouvant étre modifiées sans information préalable.
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PARTS

K EEBRIDPLBDICASTVET, FRELTESTIEELY,
% Extra screws and nuts are included. Use them as spares.

*Es liegen zusatzliche Schrauben und -muttern bei. Als
Ersatzteile verwenden.

% Des vis et des écrous supplémentaires sont inclus. Les utiliser
comme piéces de rechange.

E—H—ITULb e X1
Motor mount 5405047
@ Motor-Lager
Support-moteur
Q] @ Q FORSYHT R -eeeX1
@ Propeller shaft 3485182
Antriebswelle

Arbre de transmission

Gaine d’antenne

DT ) X1 Em A ceeeerieeiiines X1
Chassis 9115222 Motor 53689
Chassis Moteur

LR ININ— ceeeenn X1 OOdXFwAH— ceeeceees X1
Urethane bumper Sticker
Urethan-StoBfanger Aufkleber

Pare-chocs en mousse Autocollant

TITFINAT ceveeeees X1 EWMAT 9 JI= eensaisss X1
Antenna pipe 6095010 Caution sticker
Antennenrohr Vorsicht Sticker

Sticker de precaution

Fres

Gear bag
Zahnrader-Beutel
Sachet de pignonnerie

ANIVEZFFY
Bevel pinion gear
Kegelritzel

Pignon conique

R—LFTUVIFY 64TR/\—FF
Ball diff ring gear Spur gear
Kugeldifferential-Tellerrad Stirnradgetriebe

Couronne de différentiel a billes

Pignon intermédiaire

AV ---X4
Tire

Reifen

Pneu

RA—IL -X2
Wheel

Rad

Roue

*RFfFEFY FOBEIICIE. RA—Ib, AV TLEVINVN—DRERDBRGEZBEHHIVET,
% Wheels, tires and urethane bumper in chassis w/body kit may differ from drawings.
Y Die im Fahrgestell-Bausatz mit Karosserie enthaltenen Rader, Reifen und Urethan-StoBfanger kénnen

von Abbildung abweichen.

% Les roues, pneus et pare-chocs en mousse incluses dans le kit avec carrosserie peuvent étre différentes
de celles montrées sur les dessins.

P

~ 2X8mm ¥ 7 b
A 0 e smmE O0—HR—)L BA19 Shaft
Ball connector — X3 Achse
9400750 BA9 x2 Kugelkopf 9805823 Axe BA25 x4 50880
0804205 Connecteur a rotule F2 Tk
Diff plate
smEQ—RK—ILF b lF‘E -]M Differentialplatte
BA10 Ball connector nut —— n Plaquette de diff
X2 Kugelkopf-Mutter BA20 7a~>Ya12hB
9804206 Ecrou-connecteur a rotule x1 Propeller joint B
3450103 Antriebs-Gelenk B LAY Ty
BA11 smeEO—R—ILFv b (&) ggﬁf:np;;'::;?;:grbre BA26 (rethane bushing
o Eall ﬁ?‘nn;ei;lor nut {(short) X2 Urethan-Buchse
| » ugelkopf-Mutter (kurz] 53577 Bague polyuréthane
Iimﬂ“ﬁl!ﬁm\w 3=l Omm;s\'l,: lr:eé 9808012 Ec?ou-cgnnecteur(é rotLIe I ElE‘ RS
BA1 x14 Schraube (court) )
9804159 Vis BA21 7ax3JaA2hA
BA12 x4 53126 X1 Propeller joint A
LT 3X10mmIME R 15107 U5 3450102 Antriebs-Gelenk A
Screw Ball bearing Accouplement d’arbre
BA2 x6 Schraube Kugellager de transmission A
9804200 Vis Roulement a billes _ . N
= 620 RSARRT YUY R JUFTTH YR ceveenecnces x1
3X5mm7 Sy FEX 10607 Y5 ‘ BA22 Ball thrust bearing Ball Diff Grease . 53042
Screw BA13 Ball bearing X2 Druckkugellager Fett fiir Kugeldifferential
BA3 x4 Schraube X2 Kugellager —’ 9949300  Butée a billes Graisse pour différentiel 2 billes
51211 Vis 53270 Roulement a billes R
mm X F—JLR—
!_mstnmun;ummmummmmv BA14 1050;{': 77 O Eﬁzs Eﬁg ol 2
BA4 x2 2x25mm*+v SR )a1— X3 Kﬁge"eaagrgxrg Bille £
9949350 Cap screw 51239 Roulement a billes E
Zylinderkopfschraube BA24 7F7RTIYT =
Vis a téte cylindrique BA15 85077 H X2 g.g sprirt"g s
‘ f - ifferentialfeder PSES, ML sawvesonsinod
(I 3x0omia—ex %4 Kopchager 9940200 oo o e iff EYTFVIUR x1
Screw 53030 Roul t 3 bill Molybdenum grease 87022
BAS5 x4 Schraube aulement s bies Molybdénfett )
9804194 Vis Graisse de molybdéne
10X0. 1M/ L AL F (1.5m) ----- X1
L , BA16 7 Shim Hex wrench (1.5mm) 50038
2mAy 2+ b . Imbusschlussel (1,5mm)
~. BA6 Lock nut Sle Scheibe Clé Allen (1,5mm)
X2 Sicherungsmutter 53588 Cale
> 9949350 Ecrou nylstop
6>x0.1mm>Ls
BA7 4mEU Y BA17 Shim
X2 E-Ring X10 Scheibe
50380 Circlip 53726 Cale
V)~ 5X0.1mm=/Ls FFELF -eee x1 TUVFIITTVR oeeee X1
@ BA8 2mmIEE_)R;7 BA18 Shim Box wrench 50038 Anti-wear grease 53439
X2 Circlig X10 Scheibe Steckschliissel VerschleiB minderndes Fett
50588 53587 Cale Clé atube Graisse anti-usure
BO-©
3x6mmiLE R lhw 3X12mmE X 3X15m7 5y FERX
9400751 Screw Screw Screw
BB2 x3 Schraube BB5 x4 Schraube BB8 x1 Schraube
9805636 Vis 9805977 Vis 9808014 Vis
[W DACMIER é,lmu;sxﬁﬂzstmmﬂmi\uustmmm 3x23mIER W 3xsmmeR W Ix10m vy T X5 Y2
crew Screw crew ap screw
BA1 xs Schraube BB3 x2 Schraube BB6 x14 Schraube BB9 x1 Zylinderkopfschraube
9804159 Vis 9804202 Vis 9805696 Vis 9805612 Vis a téte cylindrique
3X8mmALE R IDIW 3x16mIE R IDIM 3X6mnIE R 3x6mAAEIER
Screw Screw Screw Screw
BB1 x2 Schraube BB4 x1 Schraube BB7 x2 Schraube BB10 x2 Schraube
9805853 Vis 9808156 Vis 9804286 Vis 9804212 Vis
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AAAIVIL XA

5mm7 Y v AR — RFTIVITRXE
Adjuster Steering post
P Einstellstick Lagerzapfen der Lenkung
30000000 R 11 5B08B75] 8 x4  Chapearotule 9B850219 X2 Colonnette de direction
(RS 3X12mAA—ER BB15 3%28mZ—/\y o)L vT b -
Screw Turn-buckle shaft y
BB11 x2 Schraube - Spann-Achse BB19 x1 e
9805684 Vis Biellette 4 pas inversés 50357
2TE=A4>+¥ BB21 1omzx+vrE>
3X3mmA EXRY 3X0.5mmAN—H— 22T Pinion gear X1 Snap pin
( otorritzel 9808026 edersti
m 5181 2 Grub screw @ [’ §2B1 6 Spacer 2_22 M itzel Fi d tift =
50576 Madenschraube 53539 Distanzring Pignon moteur 22 dents Epingle métallique
Vis pointeau Entretoise
(1
(lmm  smeo—s—n
o | Ball connector
BA9 x5 Kugelkopf R = .
9804205 Connecteura rotule AERELUF 2.5mL) «oeeeee xa (ff 7 \ﬁﬁlz/:‘ 2(2rnm) x1
Hex wrench (2.5mmL) 2990054 (|| Hexwrench(2mm) 2990027
BB13 8504421 Imbusschlissel (2,5mm L) || Imbusschlissel (2mm)
Metal bearing 4 ’ 11| CléAllen (2mm)
x4 Clé Allen (2,5mm L)
AB0sigE Metall-Lager BB17 x1
Palier en métal 4305125
S~ ¢ E—5—FL—} AV s st x1
0 BB14 4.5X3.5g:n77/‘)/ 17 Motor plate Wrench 4305026
l X2 Kanged tube Motor-Platte Mutternschliissel
v 9808021 thzg?glzgaue Plaquette-moteur Clé
. E[mm 3X9.5mEHTE R BC4 46X47mI52I15A7 BC9 3’<°'7""“§’\°_*’_
Step screw X2 Flanged tube @ I] X2 Dpatcer 2
BC1 x2 PaBschraube oo Kragenrohr 9805645 Elst artrz_r ing
9400752 9805840 Vis décolletée Tube a flasque ntretoise
5<% 5mm7 Y v AR —
5X9.5mEy A—Fv B 4.5X3.5mn7 S IVINA TS .
[I:IIH Rocker nut e 2B 14 Flanged tube - ei?\l:tsetl‘lztﬁck
Schwinghebelzapfen Kragenrohr 3
98858:122;(2 Ecrou de culbuteur 2505021 Tube a flasque 580551 8 xs Chape a rotule
SN 3x12mm@MER
R Scrow BA7 4mev>y 8 111
X4 X2 E-Rin “ =
9805977 \Slicshraube 50380 Circlig BC5 3x32m&—/\woibo+ T+ BC10 x4 - 2 ol
X4 Turn-buckle shaft 51216 Drive shaft
e . g e 9805800 Spann-Achse Antriebswelle
?‘uiz‘aﬂiiiﬂﬂﬂ‘ 3X10mnIE 2 5xom7s L O—R—)b Biellette a pas inversés Arbre d’entrainement
B Screw Ball connector
A2 x2 Schraube BC3 x2 Kugelkopf ]
9804200 Vis 9804381 Connecteur a rotule
BC6 x4 3x46mm+7+
?1@3‘;5&1111’ 3X8mIE X O:m SmmEO—R—)b 51003 Shaft RA—IVTZRIV
Screw Ball connector Achse Wheel axle
BB6 xs Schraube BA9 x14 Kugelkopf Axe nggJJz x4 Rad-Achse
9805696 Vis 504208 Connecteurarotule [ [ T ] Axe de roue
(o 3X10mAD—E R BA14 1050~7u>% BC7 x2 el BCia 3mOY7 (R)
BA5 Screw @ x4 Ball bearing 53825 A z x2 O-ring (black)
X4 Schraube S1530 Kugellager Ac 58 5D O-Ring (schwarz)
9804194 Vis Roulement a billes ) o T x0 Joint torique (noin)
BB12 3X3m1EXY — 850X %)L BC8 x2 2.6x22m>+7h ILEYITya
m X4 Grub screw { \ §4B 13 Metal bearing 53825 Shaft O BA26 Urethane bushing
50576 Madenschraube \ 9805185 Metall-Lager Achse X5 Urethan-Buchse
Vis pointeau — Palier en métal Axe 53577 Bague polyuréthane
b 5 L SmPUeRs—
D @ @ O [ zv>rx ‘: Adjuster BD14 x4
9400753
Mount screw BB18 xs  Einstelistick 9805699
s— i BD6 x2 Befestigungsschraube et Chape a rotule (IR TUVY
ALY 3x15mmALER 0805886 Vis de montage Coil spring
BD1 x2 o = O Spiralfeder
e Schraube am7>>roavo vk = . Ressort hélicoidal
29 Vis EP7 Flange lock nut BD11 x4 57; ’“/E;"/ K
N Sicherungsmutter 9805548 iston rol LSeV A s
M 3x10msex 9805557  Ecrou nylstop  flasque Kolbenstange 7 a2
Screw Axe de piston ntenna cap
BA1 x3 Schraube 3Ty S — BD15 x1 éntenn:nk(aj[yap(i
9804159 Vis BDS Washo: BD{2 3mOU>% () apuchon d’antenne
) x2 Beilagscheibe <8 0-ring (red) 6mRF T
R 3X8mALE R 50586 Rondelle O-Ring (rot) A3y TE
J Screw 50597 Joint torique (rouge) Snap pin
BB1 x2 Schraube - BD16 x2 Federstift
9805853 Vis BA8  2mEv Z7 A1IW—IL 9805702 Epingle métallique
X8 E-Ring Qil seal
3X10mIIE R 50588 Circlip BD13 x4 Olabdichtung
Screw . X4 Joint d’étanchéité
Schraube SmmEE0—R—L 50600
Vis Ball connector
BA9 x1 Kugelkopf HAIN—FAIV ---X1
3X8mmIE X 0804205 Connecteur a rotule Damper oil 53443
Screw Dampfer-Ol
el O f .
Schraube BA14 1050771 /_7 Huile pour amortisseurs
Vis @ 5 Ball bearing
Kugellager
m T T 51239 Roulement  billes = T
Screw " FA4a U F --X5 mE7—7 (8-20X120mm) ---X1
BD2 x1 Schraube 00000 111 Nylonband 50595 Double-sided tape (black) 50171
Vi BD9 sxammavsrh Cllieran nylon AabEat o tacs ok
— > 651 U kE X1 Threaded shaft
LTy 6X10mm/\1 > FER 9805628 Gewindestange 7 ~N
BD3 xi1 Sk Tige filetée *F T3 ERASRRS
Vis % Metal attachments for option parts
. 3X8mMALE R ‘ Smn77Y v 2% —
g W 3xiom&zversEex BB15 3x28m&—/Svoibov 7 Screw - e_djutstlelzrt“ e
Tapping screw X2 Turn-buckle shaft Schraube BB18 x6 LA
BD4 x1 Schneidschraube 9804236 Spann-Achse BB1 xa Vis 50875 Chape a rotule
50577 Vis taraudeuse Biellette & pas inversés 9805853
el 3X3mAERD @ ] amrvexs—
GW 26X10mZyEYTER BD10 2X10m>+7k i} BB12 Grub screw C,_M Adjuster
BD5 x1 Tapping screw C— x4 Shaft X4 Madenschraube BD17 x2 Einstellstiick
Schneidschraube 50594 Achse 50576 Vis pointeau Chape a rotule
50575 Vis taraudeuse Axe 51111
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AFTER MARKET SERVICE CARD

When purchasing Tamiya replacement parts, please take or
send this form to your local Tamiya dealer so that the parts
required can be correctly identified and supplied. Please
note that specifications, availability and price are subject to
change without notice.

KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen méchten, nehmen Sie
bitte zur Unterstiitzung dieses Formular mit zu lhrem
ortlichen Fachhandler. Beziglich der Angaben, der
Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Anderungen
vorbehalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE DE PIECES DETACHEES

Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de
rechange Tamiya, amenez cette liste a votre point de vente
Tamiya qui ne manquera pas de vous renseigner. Veuillez
noter que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent
changer sans avis préalable.

PARTS CODE
9115222  Chassis
51351 TB-03 A Parts (Gear Box) (A1-A19, 2 pcs.)

51253 TB Evolution V B Parts (Bumper) (B1-B8)
51352 TB-03 C Parts (Front Upright) (C1)

51353 TB-03 D Parts (Sus. Arm) (D1 & D2, 2 pcs.)
51354 TB-03 E Parts (Rear Upright) (E1)

51293 TA05-IFS F Parts (Hub Carrier 4) (F1 & F2)
9115221 K Parts (K1-K14)

51355 TB-03 M Parts (Damper Stay) (M1-M5)
51079 DF-02 Q Parts (Servo Saver Parts) (Q1-Q5)

9225056 *1 Q Parts (Damper Parts) (Q1-Q3, 2 pcs.)
9115224 S Parts (S1-S3)
50598 *1 C.V.A. Mini Shock Unit Il V Parts
(Damper Collar) (V1-V11, 2 pcs.)
*1 TB Evolution V Ball Diff. Gear Set
Ball Diff. Ring Gear (BG2) x1

51256
Bevel Pinion Gear (BG1)x1

51356 TB-03 06 Module Spur Gear (64T) (BG3)

5405047  Motor Mount

3485182  Propeller Shaft

9400750  Metal Parts Bag A

9400751  Metal Parts Bag B

9400752  Metal Parts Bag C

9400753  Metal Parts Bag D

9804159  3x10mm Screw (BA1 x10)

9804200  3x10mm Countersunk Head Screw (BA2 x10)

51211 3x5mm Flat Screw (BA3 x5)

9949350 2x25mm Cap Screw & 2mm Lock Nut
(BA4 & BAS, 2 pcs. each)

9804194  3x10mm Screw (BAS5 x2)

50380 E-ring Set (BA7 x7, BA8 x12)

50588 2mm E-ring (BA8 x15)

9804205 5mm Ball Connector (BA9 x4)

9804206  5mm Ball Connector Nut (BA10 x4)

9808012  5mm Ball Connector Nut (Short, BA11 x5)

53126 1510 Sealed Ball Bearing Set (BA12 x2)

53270 1060 Ball Bearing Set (BA13 x2)

51239 1050 Ball Bearing Set (BA14 x4)

53030 850 Sealed Ball Bearing Set (BA15 x4)
53588 10mm Shim Set (BA16 x10...etc.)

53726 6mm Shim Set (BA17 x10...etc.)

53587 5mm Shim Set (BA18 x10...etc.)

9805823  2x8mm Shaft (BA19 x4)

3450103  Propeller Joint B (BA20)

3450102  Propeller Joint A (BA21)

9949300 620 Ball Thrust Bearing (BA22 x2)

9949299  Ball Diff. Spring (BA24 x2)

50880 *1 TAO04 Ball Diff. Plate Set (BA25 x2)

53577 TRF Damper Urethane Bushing (BA26 x10)
9805853  3x8mm Screw (BB1 x5)

9805636  3x6mm Screw (BB2 x2)

9804202  3x23mm Countersunk Head Screw (BB3 x2)
9808156  3x16mm Countersunk Head Screw (BB4 x2)
9805977  3x12mm Countersunk Head Screw (BB5 x5)
9805696  3x8mm Countersunk Head Screw (BB6 x4)
9804286  3x6mm Countersunk Head Screw (BB7 x4)
9808014  3x15mm Flat Screw (BB8 x2)

9805612  3x10mm Cap Screw (BB9 x5)

9804212  3x6mm Round Head Socket Screw (BB10 x10)
9805684  3x12mm Screw (BB11 x2)

50576 3mm Grub Screw (BB12 x10)

50038 Tool Set (Box Wrench, 1.5mm Hex Wrench, BB12 x4)
9805185 850 Metal Bearing (BB13 x2)

9808021  4.5x3.5mm Flanged Tube (BB14 x2)
9804236  3x28mm Tumbuckle Shaft (BB15 x2)

53539 5.5mm Aluminum Spacer Set (BB16 x4...etc.)
4305125  Motor Plate (BB17)

50875 5mm Ball Connector (BB18 x8)

50357 22T, 23T AV Pinion Gear Set (BB19...etc.)
9808016  Steering Post (BB20 x2)

9808026 10mm Snap Pin (BB21 x5)

9805840  3x9.5mm Step Screw (BC1 x2)

9808126  5x9.5mm Rocker Nut (BC2 x2)

9804381 5x9mm Hex Head Ball Connector (BC3 x2)

51100 TB Evolution IV 4.6x4.7mm Flanged Tube (BC4 x2)

9805800  3x32mm Tumbuckle Shaft (BC5 x2)

51093 TB Evolution IV 46mm Sus. Shaft (BC6 x4)

53825 TB Evolution IV 2.6mm Stainless Sus. Shaft Set
(BC7 & BC8, 2 pcs. each)

9805645  3x0.7mm Spacer (BC9 x10)

51216 *1 TAOS5 Drive Shaft (BC10 x2)
9808192 *1 Wheel Axle (BC11 x2)

9805240  3mm O-ring (Balck, BC12 x7)
9805859  3x15mm Screw (BD1 x4)

50577 3x10mm Tapping Screw (BD4 x10)
50575 2.6x10mm Tapping Screw (BD5 x5)
9805886  Mount Screw (BD6 x2)

9805557  4mm Flange Lock Nut (BD7 x4)
50586 3mm Washer (BD8 x15)

9805628  3x42mm Threaded Shaft (BD9 x2)
50594 2x10mm Shaft (BD10 x10)

9805548 *1 Piston Rod (BD11 x2)

50597 Damper O-ring (Red, BD12 x10)

50600 C.V.A. Mini Shock Unit Il Oil Seal (BD13 x6)
9805699 *1 Coil Spring (BD14 x2)

9805702  6mm Snap Pin (BD16 x10)

51111 4mm Adjuster (for 3mm Screws) (BD17 x8)
53042 Ball Diff. Grease

53439 Anti-Wear Grease

87022 Molybdenum Grease

50171 Heat Resistant Double-Sided Tape

50595 Nylon Band w/Metal Hook (10 pcs.)
2990054 Hex Wrench (2.5mm L)

2990027  Hex Wrench (2mm)

4305026  Wrench

53689 540-J Motor

6095010  Antenna Pipe (30cm) (Black)

1050748  Instructions

*1 Requires 2 sets for one car.
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